
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội thi thể thao các dân tộc 

 thiểu số tỉnh Lai Châu lần thứ X năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều lệ số 1478/ĐL-LN ngày 15/8/2024 của Liên ngành: Ủy ban 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch  tỉnh, Ban 

Dân tộc tỉnh và Hội Nông dân tỉnh về tổ chức Hội thi thể thao các dân tộc  

thiểu số tỉnh Lai Châu lần thứ X năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND huyện Tam 

Đường về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể 

thao, thư viện năm 2024 trên địa bàn huyện Tam Đường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội thi thể thao các dân tộc  

thiểu số tỉnh Lai Châu lần thứ X năm 2024, như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn vận động viên có nhiệm vụ tổ chức tập luyện, tham gia thi 

đấu Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Lai Châu lần thứ X năm 2024, theo 

đúng điều lệ Giải. 

- Thời gian tập luyện tại huyện: Từ ngày 09/9/2024 đến hết ngày 11/9/2024. 

-  Địa điểm tập luyện: huyện Tam Đường. 

- Thời gian tham gia tại tỉnh: Từ ngày 12/9/2024 đến hết ngày 15/9/2024. 

- Địa điểm thi đấu: Tại Thành phố Lai Châu. 

- Các chế độ đối với vận động viên tham gia giải được thanh toán theo 

Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh 

Lai Châu và Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh 



2 

 

 

Lai Châu. Chế độ công tác phí (nếu có) của viên chức Trung tâm Văn hóa 

TT&TT huyện được thanh toán tại đơn vị cấp phát lương.  

- Kinh phí thực hiện: Lấy từ nguồn kinh phí không tự chủ của Sự nghiệp 

thể thao cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông tại Quyết định số 

3620/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện Tam Đường về việc giao dự 

toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024. 

- Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng đoàn phân công; Đoàn vận 

động viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa – Thông 

tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền Thông; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy (B/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH  

Đoàn vận động viên tham gia Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Lai Châu lần thứ X năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Nguyễn Trí Công P. Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Trưởng đoàn 

2 Lò Văn Phương Viên chức Trung tâm VHTT&TT 
Huấn luyện viên -

Chăm sóc viên 

3 Sý Văn Chuyện Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

4 Tao Văn Nơi Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

5 Hà Thị Nhàn Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

6 La Thị Sinh Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

7 La Thị Đôi Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

8 Lò Văn Muôn Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên 

9 Hàng A Hồng Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

10 Hàng A Ánh Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

11 Hàng A Giàng Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

12 Hàng A Gáng Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 



4 

 

 

13 Hàng A Cáng Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

14 Hàng A Cảnh Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

15 Cứ A Chù Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

16 Giàng A Sình Nhân dân Xã Khun Há Thành viên 

17 Tao Văn Coong Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

18 Tao Văn ín Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

19 Vàng Văn Pầu Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

20 Tao Văn Sỏ Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

21 Lò Thị Đi Công chức UBND Xã Bản Hon Thành viên 

22 Tao Thị Kẻo Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

23 Lò Thị Păn Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

24 Tao Thị Mùn Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

25 Tao Thị Đăm Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

26 Tao Thị Ngần Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

27 Tao Thị Xum Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

28 Lò Thị Khăn Nhân dân Xã Bản Hon Thành viên 

 


		2024-09-10T10:47:09+0700


		2024-09-10T11:00:19+0700


		2024-09-10T11:00:19+0700


		2024-09-10T11:00:19+0700




